1
Technische Daten
•	 23–272 kg/h Kapazität, Verbindung mit bis zu 8 Einheiten
für Kapazitäten bis zu 2176 kg/h
•	 Universelle Wasserkontrolle zur Verwendung mit allen
Wasserarten (Leitungswasser, enthärtetes Wasser oder
Umkehrosmose / entionisiertes Wasser)
•	 Vapor-logic®-Steuergerät mit Touchscreen-Display

Volllaststrom
(A)*
Betriebsgewicht
Versandgewicht
(leer)**
lbs/h kg/h MBh kW m3/h lbs kg lbs kg
Ver-
hältnis
lbs/h
120 V
60 Hz
230 V
50 Hz
LX-50 50 23 61 17,8 1,7 304 138 187 85 1 5:1 10 2,0 1,5
LX-75 75 34 91,5 26,8 2,5 304 138 187 85 1 6:1 12,5 2,0 1,5
LX-100 100 45 122 35,8 3,4 300 136 192 87 1 8:1 12,5 2,0 1,5
LX-150 150 68 183 53,6 5,1 450 204 242 110 1 6:1 25 2,5 2,0
LX-200 200 91 244 71,5 6,8 706 320 356 161 1 6,7:1 30 4,0 2,5
LX-250 250 113 305 89,4 8,5 706 320 356 161 1 8,3:1 30 4,0 2,5
LX-300 300 136 360 105,5 10 709 321 367 166 1 10:1 30 4,0 2,5
LX-400 400 181 488 143 13,5 1259 571 593 269 2 13,3:1 30 6,5 3,5
LX-500 500 227 610 178,8 16,9 1259 571 593 269 2 16,7:1 30 6,5 3,5
LX-600 600 272 720 211 20 1265 574 615 279 2 20:1 30 6,5 3,5
*	 Gehäuse für den Außenbereich siehe Tabelle 64-1
**	Ca. 60-90 lbs (27-41 kg) für Verpackungsmaterial hinzufügen
4
DRI-STEEM Corporation